
Usnesení z 6. zasedání Zastupitelstva – 14. října 2015                                                                      

Městská část Praha-Lysolaje 

Zastupitelstvo městské části 

USNESENÍ 

6. zasedání Zastupitelstva 

konaného dne 14. října 2015, od 18:00 hodin 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 PRAHA-LYSOLAJE 

Usnesení č. 1/6/2015   

s c h v a l u j e program 6. zasedání Zastupitelstva městské části 

Praha – Lysolaje:  

 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Směna pozemku parc. č. 503/57 k. ú. Lysolaje 

4) Schválení zřízení služebnosti na pozemek parc. č. 547/1 k. ú. 

Lysolaje 

5) Informace o grantových řízeních 

6) Informace o dostavbě Základní školy Járy Cimrmana Lysolaje 

7) Rekonstrukce hasičské zbrojnice 

8) Informace o konaném II. Sochařském sympoziu Lysolaje 

9) Revitalizace Lysolajského potoka 

10) Příprava adventu v Lysolajích 

11) Rozpočtová opatření 

12) Zprávy komisí  

13) Organizační, různé 

14) Diskuse 

 

 

Usnesení č. 2/6/2015 

s c h v a l u j e  směnu pozemku parc. č. 503/57 k.ú. Lysolaje o 

výměře 33 m², který byl oddělen geometrickým plánem č. 658-32/2015 z 

pozemku parc. č. 503/21 k.ú. Lysolaje, zapsaném na LV 414 pro Hlavní 

město Praha, Mariánské nám. 2/2, Praha 1, za pozemek parc. č. 503/58 

k.ú. Lysolaje o výměře 33 m², který byl oddělen geometrickým plánem č. 

658-32/2015 z pozemku parc. č. 503/43 k.ú. Lysolaje, zapsaném na LV 

993 pro Marka Tuže a Martu Tužovou, Ve struhách 1032/22, Bubeneč, 

16000 Praha 6 

a 

s c h v a l u j e vzor směnné smlouvy, který tvoří přílohu č. 4 

originálu zápisu z 6. zasedání Zastupitelstva Městské části Praha-

Lysolaje. 



Usnesení z 6. zasedání Zastupitelstva – 14. října 2015                                                                      

 

Usnesení č. 3/6/2015 

s c h v a l u j e  návrh smlouvy se společností PRE distribuce a.s., 

Svornosti 3199/19a, Praha 5, 150 00, IČ: 27376516, o zřízení 

služebnosti na pozemek parc. 547/1 k.ú. Lysolaje, který tvoří přílohu 

č. 5 originálu zápisu z 6. zasedání Zastupitelstva Městské části 

Praha–Lysolaje. 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 15. října 2015 

 

 

Zapisovatel:  Ing. Tomáš Mokrejš v.r.   dne 21. 10. 2015 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé:  Ing. Miloš Šimon  v.r.    dne 21. 10. 2015 

 

 

 

    

 

Ing. Jiří Karvánek v.r.   dne 21. 10. 2015 

 

 

 

 

V Praze dne 21. 10. 2015       L.S 

        

             

       Ing. Petr Hlubuček v.r. 

             starosta 


